

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet

Zakázka: REKONSTRUKCE UL. OTAKARA BŘEZINY - ZNOJMO

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

COLAS CZ , a.s.

IČ: **26177005**

DIČ: **CZ26177005**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			5 999 999,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			5 999 999,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	5 999 999,00 CZK
Základní DPH	21 %	1 259 999,79 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

7 259 998,79 CZK

v

Jihlavě

dne

12.12.2018

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			969 509,00
5	Komunikace	HSV			3 653 753,72
8	Trubní vedení	HSV			207 438,53
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			395 647,28
97	Prorážení otvorů	HSV			524 632,71
99	Staveništní přesun hmot	HSV			249 017,76
Cena celkem					5 999 999,00

Položkový rozpočet

S:	REKONSTRUKCE UL. OTAKARA BŘEZINY - ZNOJMO
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	1	Zemní práce				969 509,00		0,00		2 927,11
1	122301102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 1000 m3 pod komunikací: : 2243*0,1 pod chodníkem: : 1277*0,1	m3	352,00000	331,00	116 512,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	122301109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4	m3	352,00000	33,00	11 616,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	131301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.4	m3	18,00000	37,00	666,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	131301201R00	Hloubení zapažených jam v hor.4 do 100 m3	m3	18,00000	388,00	6 984,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	370,00000	140,00	51 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	130901121R00	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk.	m3	8,00000	1 897,00	15 176,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	181101102R00	Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	1 599,00000	26,00	41 574,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	370,00000	22,00	8 140,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	113202111R00	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	751,00000	151,00	113 401,00	0,00	0,00	0,15	108,90
10	113107615R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.15 cm	m2	1 277,00000	68,00	86 836,00	0,00	0,00	0,33	421,41
11	113151350R00	Fréz.živič.krytu nad 500 m2, s překážkami, tl.15cm	m2	2 243,00000	50,00	112 150,00	0,00	0,00	0,33	740,19
12	113107630R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	2 243,00000	136,00	305 048,00	0,00	0,00	0,66	1 480,38
13	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	1 277,00000	78,00	99 606,00	0,00	0,00	0,14	176,23
Díl:	5	Komunikace				3 653 753,72		3 048,76		0,00
14	577132111R00	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š.nad 3 m, tl. 4 cm	m2	2 243,00000	388,00	870 284,00	0,10	232,67	0,00	0,00
15	573231111R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	2 243,00000	20,00	44 860,00	0,00	1,59	0,00	0,00
16	59245268R	Dlažba BEST KLASIKO přírogní 20x10x8, povrch STANDARD	m2	202,00000	286,00	57 772,00	0,18	35,55	0,00	0,00
17	567122111R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.12 cm	m2	202,00000	276,00	55 752,00	0,31	61,92	0,00	0,00
18	59245308R	Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x6	m2	1 075,00000	221,00	237 575,00	0,13	140,83	0,00	0,00
19	565171212R00	Podklad z obal kamen.ACP 22+, š.nad 3 m, tl. 11 cm	m2	2 243,00000	686,00	1 538 698,00	0,29	650,72	0,00	0,00
20	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm 1. vrstva: : 2243 2. vrstva 2243+(751*0,4) bude použit vytěžený materiál: : CHODNÍK: : 1277	m2	3 520,00000	180,00	633 600,00	0,33	1 164,24	0,00	0,00
21	599142111R00	Úprava zálivky dil.spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm	m	59,41000	112,00	6 653,92	0,00	0,13	0,00	0,00
22	564112115R00	Podklad z recyklovaného mat. po zhutn.tl.15 cm	m2	2 543,40000	82,00	208 558,80	0,30	761,11	0,00	0,00

		2. vrstva : 2243+(751*0,4)		2 543,40000						
Díl:	8	Trubní vedení				207 438,53		37,96		0,00
23	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	8,00000	2 255,00	18 040,00	0,43	3,45	0,00	0,00
24	899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	kus	2,00000	2 066,27	4 132,53	0,43	0,87	0,00	0,00
25	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	6,00000	1 711,00	10 266,00	0,32	1,90	0,00	0,00
26	895941311RT2	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50, včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV	kus	10,00000	13 125,00	131 250,00	3,06	30,60	0,00	0,00
27	899203111RT3	Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg, včetně dodávky vtokové mříže 500 x 500 mm, D400	kus	10,00000	4 375,00	43 750,00	0,11	1,14	0,00	0,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				395 647,28		186,26		0,00
28	917862111RT7	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/25/15	m	751,00000	454,00	340 954,00	0,23	172,26	0,00	0,00
29	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	59,41000	120,00	7 129,20	0,00	0,00	0,00	0,00
30	919731122R00	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 10 cm	m	59,41000	88,00	5 228,08	0,00	0,00	0,00	0,00
31	916561111RT4	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku ABO 4 - 5 50/5/25	m	112,00000	378,00	42 336,00	0,13	14,00	0,00	0,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				524 632,71		0,00		0,00
32	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	2 927,10100	85,00	248 803,59	0,00	0,00	0,00	0,00
33	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km 2127*10	t	21 270,00000 21 270,00000	1,00	21 270,00	0,00	0,00	0,00	0,00
34	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky, (naložení pro zpětné uložení)	t	800,00000	50,00	40 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
35	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton	t	2 187,00000	70,00	153 090,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	2 927,10100	21,00	61 469,12	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				249 017,76		0,00		0,00
37	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný 3447,46-1240	t	2 207,46000 2 207,46000	56,00	123 617,76	0,00	0,00	0,00	0,00
38	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	1 140,00000	110,00	125 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00

26

5 999 999,00